СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30. 05. 2008

                                  № 50
г. Асино

О награждении Почетной грамотой

Совета Асиновского городского поселения

     Рассмотрев представление правового комитета Совета Асиновского городского поселения о награждении Почетной грамотой Совета  Асиновского городского поселения
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

 1. За добросовестный труд по осуществлению правосудия в Асиновском районе, защиту конституционных прав граждан и в связи с 75-летним юбилеем Асиновского городского суда, наградить Почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения судью Асиновского городского суда Архипова Андрея Валерьевича   с вручением денежной премии в соответствии с Положением, утвержденным решением  Совета Асиновского городского поселения  от 06.07.2006 г. № 44.
 2. За добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению должностных обязанностей и в связи с 75-летним юбилеем Асиновского городского суда, наградить Почетной грамотой Совета Асиновского городского  поселения помощника судьи Воронецкую Наталью Юрьевну  с  вручением денежной премии в соответствии с Положением, утвержденным решением  Совета Асиновского городского поселения  от 06.07.2006 г. № 44.
  3. За добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению должностных обязанностей и в связи с 75-летним юбилеем Асиновского городского суда, наградить Почетной грамотой Совета Асиновского городского  поселения секретаря судебного заседания Ананенко Александру Анатольевну с  вручением денежной премии в соответствии с Положением, утвержденным решением  Совета Асиновского городского поселения  от 06.07.2006 г. № 44.

 4.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
 5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов